
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Інститут  інноваційної 

(найменування закладу освіти)

 освіти  Київського  національного  університету  будівництва  і 
 архітектури" 

НАКАЗ
м. КИЇВ

(населений пункт)

від «25» вересня 2022 року №04-04/192

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної освіти Київського національного університету будівництва і 
архітектури" у 2022 році та рішення приймальної комісії від «24» вересня 2022 
року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «25» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 23 арк.

Директор Олексій ПЕТРОЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 04-04/192

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11603691 103513
1

Гончар Тимур Васильович 32541003 KB 29.06.2007 
Диплом спеціаліста

Економіка 165,000

2 11423952 103513
1

Іванов Ярослав Ігорович 32762155 KB 15.06.2007 
Диплом спеціаліста

Економіка 160,000

3 11359976 103513
1

Калапуша Леонід Олексійович 038522 M16 30.06.2016 
Диплом магістра

Економіка 157,500

1



4 11496508 103513
1

Кустов Сергій Вікторович 23303692 BA 27.06.2003 
Диплом магістра

Економіка 150,000

5 11521948 103513
1

Марченков Дмитро Євгенович 140298 M18 20.12.2018 
Диплом магістра

Економіка 180,000

6 11116209 103513
1

Пахомов Сергій Володимирович 33197851 KB 01.03.2008 
Диплом спеціаліста

Економіка 160,000

7 11560542 103513
1

Шевченко Дмитро Сергійович 120377 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036330 Економіка 164,500

8 11318665 103513
1

Яренко Антон Валерійович 082971 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Економіка 175,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 04-04/192

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11501328 104307
9

Вергун Юрій Богданович 47018181 KB 20.06.2014 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 142,500

2 11608159 104307
9

Воробйов Андрій Валентинович 28110355 KB 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 150,000

3 11610589 104307
9

Геруля Віктор Зіновійович 012254 ЛH 29.06.1996 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 157,500

3



4 11609017 104307
9

Гриб Роман Васильович 30822048 KB 16.03.2007 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 155,000

5 11494475 104307
9

Данченко Ростислав Іванович 169963 B22 05.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036424 Менеджмент 145,000

6 11414864 104307
9

Десятніков Данило Анатолійович 169956 B22 05.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037714 Менеджмент 150,000

7 11353946 104307
9

Дмитрук Віктор Володимирович 23561652 BK 31.12.2003 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 165,000

8 11414233 104307
9

Іванчук Роман Андрійович 169964 B22 05.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037695 Менеджмент 149,500

9 11082702 104307
9

Івченко Денис Юрійович 137153 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Менеджмент 170,000

10 11607780 104307
9

Іщик Олександр Іванович 006287 MБ 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 160,000

11 11528251 104307
9

Литвиненко Олександр Васильович 037336 M16 30.06.2016 
Диплом магістра

Менеджмент 180,000

12 10977339 104307
9

Нізамов Олег Олександрович 098734 M20 30.06.2020 
Диплом магістра

Менеджмент 160,000

13 11363041 104307
9

Нікітчук Олександр Олександрович 120402 C16 31.10.2016 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 175,000

14 10969459 104307
9

Расторгов Владислав Сергійович 115178 M18 21.12.2018 
Диплом магістра

Менеджмент 170,000

15 11568960 104307
9

Романкін Сергій Валерійович 41873990 KB 05.06.2012 
Диплом магістра

Менеджмент 170,000

16 11480545 104307
9

Русиняк Юрій Степанович 42040469 KB 12.03.2012 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 150,000

17 11458171 104307
9

Фургало Орест Тарасович 119565 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Менеджмент 145,000

18 11609901 104307
9

Чурпіта Олексій Васильович 38765849 TA 25.06.2010 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 150,000

19 11491619 104307
9

Шуміло Олег Ілліч 009032 C20 30.06.2020 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 180,000

20 11608666 104307
9

Шусть Анатолій Анатолійович 47486790 KB 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 150,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 04-04/192

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11022945 104314
2

Бугера Максим Іванович 170853 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та 
споруд

133,000

2 11497261 104314
2

Димчук Владислав Михайлович 102865 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та 
споруд

136,000

5



3 11512616 104314
2

Кайда Микола Олександрович 191080 B22 27.07.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та 
споруд

175,000

4 11127439 104314
2

Косташ Віктор Русланович 167025 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та 
споруд

165,000

5 11476430 104314
2

Мачушенко Владислав Сергійович 139018 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та 
споруд

140,000

6 10978086 104314
2

Овчаренко Дарія Олегівна 073924 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та 
споруд

173,000

7 11273622 104314
2

Осіпов Євген Олексійович 072470 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та 
споруд

175,000

8 11375127 104314
2

Патіота Богдан Андрійович 238884 B16 11.07.2016 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та 
споруд

180,000

9 11107004 104314
2

Позняков Євгеній Володимирович 131468 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та 
споруд

139,000

10 11069114 104314
2

Попик Віктор Вікторович 088651 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та 
споруд

160,000

11 11272098 104314
2

Решетніков Ростислав Іванович 167212 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та 
споруд

175,000

12 11071353 104314
2

Сажієнко Сергій Анатолійович 19018132 XM 27.06.2002 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

172,000

13 11028566 104314
2

Цимбалістий Андрій Володимирович 43510752 CK 04.06.2012 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

176,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 04-04/192

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11463108 103555
4

Анісімов Вадим Борисович 238625 B17 01.07.2017 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

145,000

2 11611569 103555
4

Антошко Денис Володимирович 131372 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,000

7



3 11455430 103555
4

Бібішев Ігор Сергійович 238622 B17 01.07.2017 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,000

4 11581430 103555
4

Буяльський Олександр Вікторович 008147 KE 25.05.1995 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

165,000

5 11511110 103555
4

Врублевський Дмитро Павлович 086693 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

150,000

6 11607701 103555
4

Геруля Михайло Вікторович 145374 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

145,000

7 11449829 103555
4

Дубінянський Олексій Михайлович 131349 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

200,000

8 11033265 103555
4

Ердоган Артем Саадеттінович 095752 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

165,000

9 11019699 103555
4

Кавун Михайло Олегович 015142 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

180,000

10 10972435 103555
4

Копистинський Андрій Антонович 28442524 KB 03.03.2006 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

170,000

11 11463091 103555
4

Крітченко Вадим Віталійович 238630 B17 01.07.2017 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

156,000

12 11025208 103555
4

Левицький Андрій Геннадійович 162580 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

135,000

13 11548411 103555
4

Литвинюк Ярослав Васильович 089194 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,000

14 11031313 103555
4

Літвінов Дмитро Володимирович 131448 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

185,000

8



15 11497796 103555
4

Маркітан Олексій Сергійович 162176 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

198,000

16 11327835 103555
4

Микичур Ярослав Сергійович 131478 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

145,000

17 11576746 103555
4

Нагул Михайло Валерійович 007472 B21 28.02.2021 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

170,000

18 11050476 103555
4

Новохатько Владислав Миколайович 114057 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

145,000

19 11525317 103555
4

Олексюк Тарас Ігорович 46828374 XA 31.05.2014 
Диплом магістра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

160,000

20 11526999 103555
4

Плютинський Сергій Йосипович 45702918 XM 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

155,000

21 11424563 103555
4

Погребняк Богдан Вікторович 040531 M22 31.05.2022 
Диплом магістра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

160,000

22 10968096 103555
4

Позняков Євгеній Сергійович 084452 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

195,000

23 11071966 103555
4

Полтавцев Владислав Вадимович 081252 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

160,000

24 11466695 103555
4

Попатенко Владислав Олегович 092693 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

170,000

25 11492594 103555
4

Приходько Олександр Михайлович 19255188 TA 27.06.2002 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

165,000

26 11535956 103555
4

Рой Вячеслав Володимирович 009462 BE 22.06.1996 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

165,000

9



27 11072961 103555
4

Сажієнко Олексій Анатолійович 46424338 XM 23.05.2014 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

170,000

28 11283673 103555
4

Сич Артем Віталійович 109822 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

180,000

29 11055278 103555
4

Слободян Владислав Дмитрович 131562 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

145,000

30 11487218 103555
4

Субботко Олег Вікторович 47782251 MK 01.03.2015 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

175,000

31 11424105 103555
4

Фесенко Богдан Анатолійович 164913 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

155,000

32 11532767 103555
4

Хітько Григорій Анатолійович 127160 C17 31.12.2017 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

160,000

33 11526135 103555
4

Хітько Микола Анатолійович 025514 M15 07.07.2015 
Диплом магістра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

160,000

34 11574716 103555
4

Шаталов Антон Ігорович 131547 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

186,000

35 11552145 103555
4

Щуренко Андрій Васильович 014741 C16 30.03.2016 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

150,000

36 10998492 103555
4

Ютіш Валерій Миколайович 46830480 CK 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

176,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 04-04/192

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10983811 104308
0

Бабейко Богдан Олександрович 101356 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

150,000

2 11067369 104308
0

Балабан Євген Степанович 27864870 KB 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

170,000

11



3 11591162 104308
0

Басюк Юрій Анатолійович 100869 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

155,000

4 11522984 104308
0

Білий Олександр Олександрович 016773 B22 20.06.2022 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

140,000

5 11590436 104308
0

Бойко Юрій Русланович 131375 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

155,000

6 11585690 104308
0

Бокотей Андрій-Лука Андрійович 138246 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

150,000

7 11448808 104308
0

Бондаренко Віталій Андрійович 42002292 KB 29.02.2012 
Диплом магістра

Міське 
будівництво та 
господарство

170,000

8 11527778 104308
0

Бридун Михайло Ігорович 036730 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

150,000

9 11519254 104308
0

Булавка Олег Олександрович 30597210 KB 14.08.2006 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

160,000

10 11531461 104308
0

Буряченко Тарас Максимович 131373 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

140,000

11 11573147 104308
0

Вдовиченко Ігор Володимирович 210313 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

170,000

12 11080511 104308
0

Гавриш Дмитро Володимирович 131381 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

150,000

13 11424760 104308
0

Генієвський Артем Олександрович 120356 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

165,000

14 11440421 104308
0

Головань Олександр Володимирович 120386 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

180,000

12



15 11477589 104308
0

Горячковський Даниїл Вадимович 050058 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

150,000

16 11470773 104308
0

Грабарівський Максим Сергійович 131383 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

145,000

17 11427198 104308
0

Дуарте Антоніо 023913 C17 24.06.2017 
Диплом спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

155,000

18 11604354 104308
0

Затайдух Дмитро Анатолійович 131374 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

150,000

19 11563640 104308
0

Здановський Анатолій Сергійович 076068 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

155,000

20 10984754 104308
0

Зелінський Гліб Андрійович 092648 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

160,000

21 11450769 104308
0

Зошій Юрій Андрійович 011227 M22 31.01.2022 
Диплом магістра

Міське 
будівництво та 
господарство

158,000

22 11569000 104308
0

Зубко Євгеній Валентинович 122507 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

145,000

23 11454125 104308
0

Зябченко Євгеній Сергійович 092678 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

120,000

24 11427201 104308
0

Ільчук Євгеній Альбінович 110965 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

145,000

25 11351337 104308
0

Іобідзе Георгій Йосипович 173565 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

180,000

26 11476341 104308
0

Кекляк Руслан Богданович 061000 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

155,000

13



27 10968168 104308
0

Колесник Олег Анатолійович 092658 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

160,000

28 11609681 104308
0

Костик Андрій Миколайович 131410 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

150,000

29 11068087 104308
0

Костюченко Володимир Михайлович 128551 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

180,000

30 11452167 104308
0

Кравчук Богдан Васильович 092677 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

125,000

31 11022706 104308
0

Криворучко Владислав Олександрович 131488 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

150,000

32 11526907 104308
0

Кулик Артем Михайлович 41674954 KB 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

180,000

33 11449028 104308
0

Купін Максим Володимирович 39458152 KB 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

160,000

34 11122442 104308
0

Кушик-
Стрельніков

Ярослав Володимирович 062858 M20 29.02.2020 
Диплом магістра

Міське 
будівництво та 
господарство

180,000

35 11604083 104308
0

Лезнік Артур Станіславович 120357 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

155,000

36 11588911 104308
0

Лелеченко Денис Олегович 131479 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

155,000

37 11089161 104308
0

Литвинчук Петро Васильович 001851 MA 21.05.1999 
Диплом спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

180,000

38 11126942 104308
0

Лоза Орест Сергійович 45319037 BK 29.06.2013 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

158,000

14



39 11078078 104308
0

Лоза Ростислав Сергійович 41372425 BK 30.06.2011 
Диплом магістра

Міське 
будівництво та 
господарство

158,000

40 11590401 104308
0

Любич Володимир Володимирович 39648049 BH 30.06.2010 
Диплом магістра

Міське 
будівництво та 
господарство

160,000

41 11479771 104308
0

Макогон Петро Ігорович 119272 C15 31.12.2015 
Диплом спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

152,000

42 11597276 104308
0

Мальнов Іван Станіславович 131475 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

150,000

43 11585240 104308
0

Маніла Володимир Ігорович 049336 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

158,000

44 11271670 104308
0

Матківський Юрій Анатолійович 119803 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

155,000

45 11120121 104308
0

Наумов Андрій Олексійович 12637301 KB 15.06.2000 
Диплом спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

160,000

46 11434433 104308
0

Незговоров Ілля Віталійович 131476 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

150,000

47 11465720 104308
0

Онисько Роман Юрійович 181839 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Міське 
будівництво та 
господарство

150,000

48 11521045 104308
0

Ошовський Павло Валерійович 241975 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

146,000

49 10961845 104308
0

Паламарчук Владислав Ігорович 092692 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

165,000

50 11573928 104308
0

Панас Костянтин Павлович 025544 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

140,000

15



51 11586220 104308
0

Панас Олексій-Георгій Павлович 052359 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

140,000

52 11423332 104308
0

Петров Валентин Андрійович 030565 M21 16.03.2021 
Диплом магістра

Міське 
будівництво та 
господарство

180,000

53 11424416 104308
0

Пристінський Юрій Васильович 21787194 KB 03.06.2003 
Диплом спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

160,000

54 11588300 104308
0

Сендик Вадим Анатолійович 122080 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Міське 
будівництво та 
господарство

150,000

55 11477588 104308
0

Слюсар Олександр Віталійович 053030 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

145,000

56 11497522 104308
0

Стахів Владислав Богданович 131521 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

140,000

57 11437952 104308
0

Сторожук Олександр Васильович 192719 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

180,000

58 11602246 104308
0

Толочко Антон Володимирович 46908473 BH 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

160,000

59 11022756 104308
0

Шпилєвой Іван Дмитрович 121025 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

180,000

60 11228015 104308
0

Штельмах Микола Анатолійович 131567 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

120,000

61 11574569 104308
0

Штохман Юрій Андрійович 124669 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

140,000

62 11356422 104308
0

Яровий Максим Юрійович 20000191 MB 23.06.2001 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

160,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 04-04/192

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11315689 104231
0

Байцар Тарас Ігорович 015202 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

175,000

2 11062264 104231
0

Барнашевський Андрій Васильович 131308 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

172,000

17



3 11462301 104231
0

Бурлаков Владислав Анатолійович 131313 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

182,000

4 11549561 104231
0

Ворко Андрій Васильович 131320 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

164,000

5 11410655 104231
0

Ганачівський Андрій Андрійович 131334 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

170,000

6 11601401 104231
0

Гондурак Василь Іванович 37559565 KB 30.01.2010 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

140,000

7 11600895 104231
0

Гондурак Віталій Іванович 161620 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

140,000

8 11600799 104231
0

Гондурак Іван Іванович 39903757 KB 31.01.2011 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

140,000

9 11062294 104231
0

Демишин Мар`ян Володимирович 131319 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

176,000

10 10961909 104231
0

Зайцев Іван Ігорович 113785 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

180,000

11 11066509 104231
0

Ільчишин Юрій Євгенович 131408 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

162,000

12 11542513 104231
0

Кобилецький Володимир Романович 131411 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

174,000

13 11586391 104231
0

Логоша Філіп Володимирович 096164 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

150,000

14 11076468 104231
0

Островський Роман Сергійович 007511 B21 28.02.2021 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

177,000

18



15 10985718 104231
0

Пишний Павло Андрійович 131406 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

168,000

16 10979824 104231
0

Сироватка Мар`ян Степанович 37419501 KB 19.06.2009 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

171,000

17 10999735 104231
0

Сіреджук Володимир Миколайович 131533 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

174,000

18 10990889 104231
0

Соловій Андрій Іванович 131522 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

170,000

19 11454732 104231
0

Терех Віктор Андрійович 007520 B21 28.02.2021 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

166,000

20 11425834 104231
0

Фурта Юрій Романович 015319 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

162,000

21 11175992 104231
0

Шалагін Олександр Романович 121043 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

164,000

22 11239081 104231
0

Шевчук Костянтин Олександрович 131520 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

176,000

23 11453555 104231
0

Штангрет Назарій Володимирович 022929 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

176,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 04-04/192

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11480193 104611
3

Гаркуша Олександр Васильович 205494 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення

160,000

2 10962553 104611
3

Іванцов Віктор Володимирович 117108 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Водопостачання 
та 
водовідведення

170,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 04-04/192

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11015874 104596
7

Дзюбенко Михайло Анатолійович 38486666 KB 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Землеустрій та 
кадастр

170,000

2 10975925 104596
7

Кацарський Юрій Сергійович 41610616 HK 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Землеустрій та 
кадастр

170,000

3 11015244 104596
7

Макієнко Вадим Олександрович 30190701 KB 29.06.2006 
Диплом бакалавра

Землеустрій та 
кадастр

160,000

21



4 11603230 104596
7

Марчевська Оксана Олександрівна 158205 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Землеустрій та 
кадастр

180,000

5 11260777 104596
7

Фоменко Іван Валерійович 248004 B16 28.07.2016 
Диплом бакалавра

Землеустрій та 
кадастр

180,000

6 11077943 104596
7

Чуприна Ігор Вікторович 128757 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Землеустрій та 
кадастр

160,000

7 10967470 104596
7

Яремич Ярослав Ігорович 052049 B19 01.07.2019 
Диплом бакалавра

Землеустрій та 
кадастр

170,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 04-04/192

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11562326 104595
7

Любарський Володимир Сергійович 173742 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Інженерна 
геодезія

160,000

23


